AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

PROCESSO:020601.000739/19-70 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. A Pregoeira da Comissão Setorial de
Licitação da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público aos interessados em participar do Pregão
supracitado, cujo objeto é Eventual aquisição de cartão para identificação bacteriana, de leveduras e teste de
sensibilidade gram-negativos, por método automatizado, com materiais e reagentes adicionais, compatível com o
equipamento Vitek 2 Compact, Série nº 27560, Tombamento nº 479854, marca Biomerieux,  para atender o
Laboratório Central de Roraima – LACEN-RR;. A abertura do Certame Licitatório, dar-se-á no dia 24/01/2020, às 10:00
horas (horário de Brasília). O Edital se encontrará à disposição dos interessados através do site: www.comprasnet.gov.br no link:
ACESSO LIVRE – CONSULTA – AVISOS DE LICITAÇÕES e no site www.saude.rr.gov.br no link: CSL, a partir do dia
10/01//2020.

Boa Vista – RR,08 de Janeiro de 2020.

MARCIANA BATISTA CARNEIRO
PREGOEIRA– CSL/SESAU